Horaires

Ligne A partir du 31 ao(t 2019

accessible

Murs-Erigné
La Buissaie
Le Coteau
Jean Carmet @
Hbétel de Ville
Levesque

Erigné
Soland
® Grand Pressoir
O« Barboterie
Monnier
Chateau Erigné
Bosquet
Louet
Dube
Loire
©H © Mairie des Ponts de Cé
(=8} Belle Poule
(=18} Authion
Cimetiére des Ponts de Cé
Ruelles
Sablons
Trois Paroisses @
om Péle Tassigny
Qa Allard
@510« De Lattre
Qa ESA
Rabelais
OHE+ 2% André Leroy @
OHE Paul Bert @
en Lices
CCl
© Hm[4s) Office de Tourisme
© Hm[4)s) Ste Croix
(=] 1|1z République @
© Hm[4)s) Cceur de Maine @
ol Beaurepaire
(=] 1] Trinité
CH @20 Descazeaux
Cimetiére de I'Ouest @
(= J5als) Pomone @
Réveries @

Meignanne &

Val d’'Or @

Clinique St Didier @
Grandmont @

Maison de la Danse @
Champ des Martyrs @

ou Maréchal Lyautey @
ou Brassens @
ou Beurriére @
ou Poincaré @
ou Maufinée @

ou Mairie d'Avrillé @
Terniére

Basse Lande
Piece du Moulin
La Boissiere
Schwalbach

Avrillé - Adéziére &

Légendes
@ = Arrét accessible dans un seul sens

V = Arrét desservi dans un seul sens



a Horaires

Ligne A partir du 31 ao(t 2019

accessible

(@ Période scolaire - Lundi a vendredi

Miirs-Erigné 6 : ; . . 7.4 | 7.28 | 7.43 | 8.00 | 8.17 | 8.33 | 8.54 | 9.12 | 9.28 | 9. . L 3511053 | 1.
Grand Pressoir 6.13 | 6. . . . 7.22 | 7.36 | 7.51 | 8.08 | 8.25 | 8.40 | 9.01 | 9.19 | 9.35 | 9. . . 42111.00 | 11.
Mairie des Ponts de Cé 6.21 | 6. . . . 7.32 | 7.46 | 8.01 | 8.17 | 8.34 | 8.49 | 9.09 | 9.27 | 9.43 | 9. . ! 901 11.08 | 11.
De Lattre 6.29 | 6. 7.04 | 7. 7.28 | 7.42 | 7.57 | 8.12 | 8.28 | 8.44 | 8.59 | 9.18 | 9.36 | 9.52 |10.08 | 10. . S99 1117 1.
André Leroy 6.33 | 652 | 7.09 | 7.21 | 7.33 | 7.47 | 8.02 | 8.17 | 8.33 | 8.49 | 9.04 | 9.23 | 9.41 | 9.57 | 10.1310.30 | 10.47 | 11.04 | 11.22 | 11.40
Lices 6.35 | 654 | 711 | 7.24 | 7.36 | 7.51 | 8.07 | 8.22 | 8.38 | 8.54 | 9.09 | 9.27 | 9.45 | 10.01 | 10.17 | 10.34 | 10.51 | 11.08 | 11.26 | 11.44
République 6.39 | 6.58 | 7.15 | 7.28 | 7.41 | 7.56 | 8.12 | 8.27 | 8.43 | 8.59 | 9.14 | 9.32 | 9.50 | 10.06 | 10.22 | 10.39 | 10.56 | 11.13 | 11.31 | 11.49
Descazeaux 6.4 | 703|720 733|748 802818833 850 | 9.05|9.19 | 9.37 | 9.55 | 10.11/10.27 | 10.44 | 11.01 | 11.18 | 11.36 | 11.54
Pomone 6.46 | 7.05 | 7.22 | 7.35 | 7.50 | 8.04 | 8.20 | 8.35 | 8.52 | 9.07 | 9.21 | 9.39 | 9.57 | 10.13|10.29 | 10.46 | 11.03 | 11.20 | 11.38 | 11.56
Val d'0r 6.48 | 7.07 | 7.24 | 7.38 | 7.53 | 8.07 | 8.23 | 8.38 | 8.55 | 9.10 | 9.23 | 9.41 | 9.59 | 10.15/10.31 | 10.48 | 11.05 | 11.22 | 11.40 | 11.58
Mairie dAvrillé 6.55 | 7.14 | 7.32 | 7.47 | 8.02 | 8.15 | 8.31 | 8.47 | 9.03 | 9.18 | 9.31 | 9.49 | 10.07 | 10.23 | 10.39 | 10.56 | 11.13 | 11.30 | 11.48 | 12.06
Avrillé - Adéziere 7.00 | 7.19 | 7.37 | 7.52 | 8.07 | 8.20 | 8.36 | 8.52 | 9.08 | 9.23 | 9.36 | 9.54 | 10.12110.28 | 10.44 | 11.01 | 11.18 | 11.35 | 11.53 | 12.11
Mirs-Erigné 11.28 [ 11.45112.01 1 12.19 1 12.36 | 12.54 | 13.11 | 13.28 | 13.45 | 14.03 | 14.23 | 14.42 | 14.59 | 15.16 | 15.34 | 15.51 | 16.07 | 16.22 | 16.36 | 16.50
Grand Pressoir 11351 11.52 [ 12.08 | 12.26 | 12.43 | 13.01 | 13.18 | 13.35 | 13.52 | 14.10 | 14.30 | 14.49 | 15.06 | 15.23 | 15.41 | 15.58 | 16.14 | 16.29 | 16.43 | 16.57
Mairie des Ponts de Cé 11.43112.00 | 1217 | 12.34 | 12.51 | 13.09 | 13.26 | 13.43 | 14.00 | 14.18 | 14.38 | 14.57 | 15.14 | 15.31 | 15.49 | 16.06 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.06
De Lattre 11.52 112,09 | 12.26 | 12.43 | 13.00 | 13.18 | 13.35 | 13.52 | 14.09 | 14.27 | 14.47 | 15.06 | 15.23 | 15.40 | 15.58 | 16.15 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.16
André Leroy 11.57 11214 112,31 | 12.48 | 13.05 | 13.23 | 13.40 | 13.57 | 14.14 | 14.32 | 14.52 | 15.11 | 15.28 | 15.45 | 16.03 | 16.20 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.21
Lices 12.01112.18 [ 12.35 1 12.52 | 13.09 | 13.27 | 13.44 | 14.02 | 14.19 | 14.37 | 14.56 | 15.15 | 15.32 | 15.49 | 16.07 | 16.25 | 16.42 | 16.58 | 17.13 | 17.27
République 12.06 | 12.23 | 12.40 | 12.57 | 13.14 | 13.32 | 13.49 | 14.07 | 14.24 | 14.42 | 15.01 | 15.20 | 15.37 | 15.54 | 16.12 | 16.31 | 16.48 | 17.04 | 17.19 | 17.34
Descazeaux 12.11112.28 | 12.45 1 13.02 | 13.19 | 13.37 | 13.54 | 14.12 | 14.29 | 14.47 | 15.06 | 15.25 | 15.43 | 16.00 | 16.18 | 16.38 | 16.55 | 17.12 | 17.28 | 17.43
Pomone 12.13112.30 | 12.47 | 13.06 | 13.21 | 13.39 | 13.56 | 14.14 | 14.31 | 14.49 | 15.08 | 15.27 | 15.45 | 16.03 | 16.21 | 16.40 | 16.58 | 17.15 | 17.30 | 17.45
Val d'0r 12.15112.32 | 12.49 1 13.06 | 13.23 | 13.41 | 13.58 | 14.16 | 14.33 | 14,52 | 15.11 | 15.30 | 15.48 | 16.06 | 16.24 | 16.43 | 17.01 | 17.18 | 17.33 | 17.48
Mairie dAvrillé 12.23 1 12.40 | 12.57 | 13.14 | 13.31 | 13.49 | 14.06 | 14.24 | 14.41 | 15.00 | 15.19 | 15.38 | 15.56 | 16.14 | 16.33 | 16.52 | 17.11 | 17.27 | 17.42 | 17.57
Avrillé - Adéziere 12.28 112.45113.02 1 13.19 1 13.36 | 13.54 | 14.11 | 14.29 | 14.46 | 15.05 | 15.24 | 15.43 | 16.01 [ 16.20 | 16.39 | 16.58 | 17.17 | 17.33 | 17.48 | 18.03
Mirs-Erigné 17.04 1 17.19 | 17.34 1 17.51 | 18.08 | 18.21 | 18.41 | 19.02 | 19.24 | 19.42 | 20.04
Grand Pressoir 17.11117.26 | 17.41117.58 | 18.15 | 18.28 | 18.48 | 19.08 | 19.30 | 19.48 | 20.10
Mairie des Ponts de Cé 17.20117.35117.50 | 18.07 | 18.23 | 18.36 | 18.56 | 19.16 | 19.38 | 19.56 | 20.18
De Lattre 17.30 | 17.45 1 18.00 | 18.16 | 18.32 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.46 | 20.04 | 20.26
André Leroy 17.35117.50 | 18.05 | 18.21 | 18.37 | 18.50 | 19.10 | 19.30 | 19.50 | 20.08 | 20.30
Lices 17.41117.56 | 18.11 | 18.27 | 18.43 | 18.55 | 19.15 | 19.34 | 19.53 | 20.11 | 20.32
République 17.48 1 18.02 | 18.17 | 18.33 | 18.48 | 19.00 | 19.19 | 19.38 | 19.57 | 20.15 | 20.36
Descazeaux 17.57 1 18.11 | 18.24 1 18.39 | 18.54 | 19.06 | 19.25 | 19.44 | 20.02 | 20.20 | 20.41
Pomone 17.59 1 18.13 | 18.26 | 18.41 | 18.56 | 19.08 | 19.27 | 19.46 | 20.04 | 20.22 | 20.43
Val d'0r 18.02 | 18.16 | 18.29 | 18.44 | 18.59 | 19.10 | 19.29 | 19.48 | 20.06 | 20.24 | 20.45
Mairie dAvrillé 18.11118.25/18.38 | 18.52 | 19.06 | 19.17 | 19.36 | 19.55 | 20.13 | 20.31 | 20.52
Avrillé - Adéziere 18.17118.30 | 18.43 | 18.57 | 19.11 1 19.22 1 19.41120.00 | 20.18 | 20.36 | 20.57

TRAJETS SUR MESURE AVEC L’APPLI IRIGO
-

Itinéraires et Horaires en temps réel : I'appli Irigo facilite
Horaires fournis a titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation. vos déplacements et vous guide sur le réseau bus & tram.



Horaires

e A partir du 31 ao(t 2019

accessible

(® Vacances scolaires - Lundi a vendredi

Mirs-Erigné : . . . 743 | 759 | 8.16 | 8.37 | 8.57 | 9.17 . . . L .

Grand Pressoir . . . . . . 7.50 | 8.06 | 8.23 | 8.44 | 9.04 | 9.24 | 9. . . . . .

Mairie des Ponts de Cé ! ! . . . . 7.59 | 815 | 832 | 852 | 9.12 | 9.32 | 9. L . . . .

De Lattre 6.29 | 6. 7.04 | 7. . . 8.08 | 8.24 | 841 | 9.01 | 9.21 | 9.4 . . . . . .

André Leroy 6.33 | 652 | 7.09 | 7.25 | 7.41 | 7.57 | 8.13 | 8.29 | 8.46 | 9.06 | 9.26 | 9.46 | 10.06 | 10.26 | 10.46 | 11.06 | 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26
Lices 6.35 | 654 | 7.11 | 7.28 | 7.44 | 8.00 | 8.16 | 8.32 | 8.49 | 9.10 | 9.30 | 9.50 | 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10 | 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30
République 6.39 | 6.58 | 7.15 | 7.32 | 7.49 | 8.05 | 8.21 | 8.37 | 855 | 9.15 | 9.35 | 9.55 | 10.1510.35 | 10.55 | 11.15 | 11.35 | 11.55 | 12.15 | 12.35
Descazeaux 6.4 | 7.03 | 7.20 | 7.37 | 7.54 | 8.10 | 8.26 | 8.42 | 9.00 | 9.20 | 9.40 | 10.00 | 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40
Pomone 6.46 | 7.05 | 7.22 | 7.39 | 7.56 | 8.12 | 8.28 | 8.44 | 9.02 | 9.22 | 9.42 |10.02 | 10.22 | 10.42 | 11.02 | 11.22 | 11.42 | 12.02 | 12.22 | 12.42
Val d'0r 6.48 | 7.07 | 7.24 | 7.41 | 7.58 | 8.14 | 8.30 | 8.46 | 9.04 | 9.24 | 9.44 | 10.04 | 10.24 | 10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44
Mairie dAvrillé 6.55 | 7.14 | 7.32 | 7.49 | 8.06 | 8.22 | 8.38 | 8.54 | 9.12 | 9.32 | 9.52 | 10.12| 10.32 | 10.52 | 11.12 | 11.32 | 11.52 | 12.12 | 12.32 | 12.52
Avrillé - Adéziére 7.00 | 7.19 | 7.37 | 754 | 8.11 | 8.27 | 8.43 | 859 | 9.17 | 9.37 | 9.57 110.17 1 10.37 1 10.57 | 11.17 [ 11.37 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57
Mirs-Erigné 1217 1 12.36 | 12.54 1 13.09 | 13.26 | 13.43 | 14.00 | 1417 | 14.34 | 1653 | 15.11 | 15.29 | 15.47 | 16.04 | 16.21 | 16.39 | 16.57 | 17.15 | 17.32 | 17.49
Grand Pressoir 12.24 1 12.43 113.01 1 13.16 | 13.33 | 13.50 | 14.07 | 14.24 | 14.41 | 15.00 | 15.18 | 15.36 | 15.54 | 16.11 | 16.28 | 16.46 | 17.04 | 17.22 1 17.39 | 17.56
Mairie des Ponts de Cé 12.32112.51 1 13.09 | 13.24 | 13.41 | 13.58 | 14.15 | 14.32 | 14.49 | 15.08 | 15.26 | 15.44 | 16.02 | 16.19 | 16.37 | 16.55 | 17.13 | 17.31 | 17.48 | 18.05
De Lattre 12.41113.00 [ 13.18 | 13.33 | 13.50 | 14.07 | 14.24 | 14.41 | 1458 | 15.17 | 15.35 | 15.53 | 16.11 | 16.28 | 16.46 | 17.04 | 17.22 | 17.60 | 17.57 | 18.14
André Leroy 12.46 1 13.05 1 13.23 | 13.38 | 13.55 | 14.12 | 14.29 | 14.46 | 15.03 | 15.22 | 15.40 | 15.58 | 16.16 | 16.33 | 16.51 [ 17.09 | 17.27 | 17.45 | 18.02 | 18.19
Lices 12.50 1 13.09 [ 13.27 | 13.43 | 14.00 | 14.17 | 14.34 | 14.51 | 15.08 | 15.27 | 15.45 | 16.03 | 16.21 | 16.38 | 16.56 | 17.14 | 17.32 | 17.50 | 18.07 | 18.24
République 12.55 1 13.14 1 13.32 | 13.48 | 14.05 | 14.22 | 14.39 | 14.56 | 15.13 | 15.32 | 15.50 | 16.08 | 16.26 | 16.44 | 17.02 | 17.20 | 17.38 | 17.56 | 18.13 | 18.30
Descazeaux 13.00 | 13.19 [ 13.37 | 13.53 | 14.10 | 14.28 | 14.45 | 15.02 | 15.19 | 15.38 | 15.56 | 16.14 | 16.32 | 16.51 | 17.09 [ 17.27 | 17.45 | 18.03 | 18.19 | 18.36
Pomone 13.02 | 13.21 1 13.39 | 13.55 | 14.12 | 14.30 | 14.47 | 15.04 | 15.21 | 15.40 | 15.58 | 16.16 | 16.34 | 16.53 | 17.11 | 17.29 | 17.47 | 18.05 | 18.21 | 18.38
Val d'0r 13.04 1 13.23 | 13.41 | 13.57 | 14.14 | 14.32 | 14.49 | 15.06 | 15.23 | 15.42 | 16.00 | 16.19 | 16.37 | 16.56 | 17.14 | 17.32 | 17.50 | 18.08 | 18.24 | 18.41
Mairie dAvrillé 13.12113.31 | 13.49 | 14.05 | 14.22 | 14.40 | 14.57 | 15.14 | 15.31 | 15.50 | 16.08 | 16.27 | 16.46 | 17.05 | 17.23 [ 17.41 | 17.59 | 18.17 | 18.33 | 18.49
Avrillé - Adéziere 13.17113.36 | 13.54 | 14.10 | 14.27 | 14.45 1 15.02 1 15.19 | 15.36 | 15.55 | 16.13 1 16.32 | 16.52 1 17.11117.29 | 17.47 | 18.05 | 18.23 | 18.39 | 18.54
Mirs-Erigné 18.06 | 18.22 | 18.41 1 19.02 | 19.24 | 19.42 | 20.04

Grand Pressoir 18.13 1 18.29 | 18.48 | 19.08 | 19.30 | 19.48 | 20.10

Mairie des Ponts de Cé 18.2118.37 | 18.56 | 19.16 | 19.38 | 19.56 | 20.18

De Lattre 18.30 | 18.46 | 19.05 | 19.25 | 19.46 | 20.04 | 20.26

André Leroy 18.3518.5119.09 | 19.29 | 19.50 | 20.08 | 20.30

Lices 18.40 | 18.56 [ 19.13 1 19.33 | 19.53 | 20.11 | 20.32

République 18.45119.01{19.17 1 19.37 | 19.57 | 20.15 | 20.36

Descazeaux 18.51119.07 1 19.23 | 19.43 | 20.02 | 20.20 | 20.41

Pomone 18.53 1 19.09 [ 19.25 | 19.45 | 20.04 | 20.22 | 20.43

Val d'0r 18.96 | 19.11119.27 | 19.47 | 20.06 | 20.24 | 20.45

Mairie dAvrillé 19.03 1 19.18 1 19.34 | 19.54 | 20.13 | 20.31 | 20.52

Avrillé - Adéziére 19.08 1 19.23119.39 1 19.59 | 20.18 | 20.36 | 20.57

Dates d’application
des horaires Vacances scolaires

du 21/10/2019 au 31/10/2019 du 14/04/2020 au 24/04/2020
du 23/12/2019 au 03/01/2020 le 22/05/2020

du 17/0212020 au 28/02/2020 TRAJETS SUR MESURE AVEC L’APPLI IRIGO
-

Itinéraires et Horaires en temps réel : I'appli Irigo facilite
Horaires fournis a titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation. vos déplacements et vous guide sur le réseau bus & tram.



Horaires

Ligne A partir du 31 ao(t 2019

accessible

(@© Samedi (toutes périodes)

Samedi (toutes périodes)

Miirs-Erigné 6.08 | 6. 6.57 | 7.18 | 7.40 | 8.00 | 8.20 | 8.40 | 9.01 | 9.23 | 9. / . .

Grand Pressoir . 7.03 | 7.24 | 7.46 | 8.06 | 8.26 | 8.46 | 9.08 | 9.30 | 9. . . .

Mairie des Ponts de Cé " 7010732 | 756 | 814 | 834 | 854 | 9.16 | 9.38 | 9. . . .

De Lattre . . 7.9 | 7.40 | 8.02 | 8.22 | 8.42 | 9.02 | 9.24 | 9.46 | 10. . . .

André Leroy 6.34 | 659 | 7.23 | 7.44 | 8.06 | 8.26 | 8.46 | 9.07 | 9.29 | 9.51 [10.12 1 10.35 | 10.57 | 11.19 | 11.41 1 12.03 | 12.25 | 12.47 | 13.08 | 13.26
Lices 6.36 | 7.01 | 7.25 | 7.46 | 8.08 | 8.28 | 8.48 | 9.10 | 9.32 | 9.54 | 10.16 1 10.39 | 11.01 | 11.23 | 11.45 1 12.07 | 12.29 | 12.51 1 13.12 | 13.30
République 6.40 | 7.05 | 7.29 | 7.50 | 8.12 | 8.32 | 8.53 | 9.15 | 9.37 | 9.59 | 10.21 | 10.44 | 11.06 | 11.28 | 11.50 | 12.12 | 12.34 | 12.56 | 13.17 | 13.35
Descazeaux 6.45 | 7.10 | 7.34 | 7.55 | 8.17 | 8.37 | 8.58 | 9.20 | 9.42 | 10.04 | 10.26 | 10.49 1111 11.33 | 11.55 1 12.17 | 12.39 | 13.01 | 13.23 | 13.41
Pomone 6.47 | 712 | 7.36 | 7.57 | 8.19 | 8.39 | 9.00 | 9.22 | 9.44 | 10.06 | 10.28 | 10.51 | 11.13 | 11.35 | 11.57 | 12.19 | 12.41 | 13.03 | 13.25 | 13.43
Val d'0r 6.49 | 714 1 7.38 | 7.59 | 8.21 | 8.41 | 9.02 | 9.24 | 9.6 | 10.08 | 10.30 | 10.53 | 11.15 | 11.37 | 11.59 | 12.21 | 12.43 | 13.05 | 13.27 | 13.45
Mairie dAvrillé 6.56 | 7.21 | 745 | 8.06 | 8.28 | 8.48 | 9.09 | 9.31 | 9.53 | 10.15 | 10.37 | 11.00 | 11.22 | 11.44 | 12.06 | 12.28 | 12.50 | 13.12 | 13.34 | 13.52
Avrillé - Adéziere 7.01 0 7.26 | 750 | 8.11 | 8.33 | 8.53 | 9.14 | 9.36 | 9.58 | 10.20 | 10.42 | 11.05 ' 11.27 | 11.49 | 12.11 1 12.33 1 12.55 | 13.17 1 13.39 | 13.57
Mirs-Erigné 13.13113.32 | 13.52 | 1412 | 14,34 | 1455 | 15.15 [ 15.35 1 15.55 | 16.16 | 16.37 | 16.58 | 17.19 1 17.40 | 18.01 | 18.21 | 18.42 | 19.10 ' 19.38 | 20.04
Grand Pressoir 13.20 1 13.39 1 13.59 | 14.19 | 14.41 | 15.02 | 15.22 | 15.42 | 16.02 | 16.23 | 16.44 | 17.05 | 17.26 | 17.47 | 18.08 | 18.28 | 18.49 | 19.16 | 19.44 | 20.10
Mairie des Ponts de Cé 13.29 1 13.48 | 14,08 | 14.28 | 14.49 1 15.10 | 15.30 | 15.50  16.10 | 16.31 | 16.52 | 17.13 | 17.34 | 17.55 | 18.16 | 18.36 | 18.57 | 19.24 | 19.52 | 20.18
De Lattre 13.37 [ 13.57 | 1417 | 14.37 | 14.58 | 15.19 | 15.39 | 15.59 | 16.19 | 16.40 | 17.01 | 17.22 | 17.43 | 18.04 ' 18.25 | 18.45 | 19.06 | 19.32 | 20.00 | 20.26
André Leroy 13.42 1 16.02 | 1422 | 14.42 | 15.03 | 15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.24 | 16.45 | 17.06 | 17.27 | 17.48 1 18.09 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.36 | 20.04 ' 20.30
Lices 13.47 [ 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.08 | 15.29 | 15.49 | 16.09 | 16.29 | 16.50 | 17.11 | 17.32 | 17.53 | 18.14 | 18.34 | 18.54 | 19.14 | 19.39 | 20.06 | 20.32
République 13.52 | 1412 | 14.32 14,52 | 15.14 | 15.35 | 15.55 | 16.15 1 16.35 | 16.56 | 17.17 | 17.38 | 17.59 1 18.20 | 18.39  18.59 | 19.18 ' 19.43 | 20.10 | 20.36
Descazeaux 13.58 | 14.18 1 14.38 | 14.58 | 15.20 | 15.41 | 16.01 | 16.21| 16.41 1 17.03 | 17.24 | 17.45 | 18.06 | 18.26 | 18.45 | 19.05 | 19.24 | 19.48 | 20.15 | 20.41
Pomone 14.00 | 14.20 | 14.40 1 15.00 | 15.22 | 15.43 | 16.03 | 16.23 | 16.43 | 17.05 | 17.26 | 17.47 | 18.08 | 18.28 | 18.47 | 19.07 | 19.26 1 19.50 | 20.17 | 20.43
Val d'0r 14.02 [ 14.22 | 14.42 1 15.02 | 15.24 | 15.45 | 16.06 | 16.26 | 16.46 1 17.08 | 17.29 | 17.50 | 18.11] 18.31  18.50 | 19.09 | 19.28 | 19.52 | 20.19 | 20.45
Mairie dAvrillé 14.09 | 14.29 | 14.49 | 15.09 | 15.31 | 15.52 | 16.13 | 16.33 | 16.54 | 17.16 | 17.37 | 17.58 | 18.19 | 18.38 | 18.57 | 19.16 | 19.35 | 19.59 | 20.26 | 20.52
Avrillé - Adéziere 1414 | 14.34 | 14,54 1 15.14 1 15.36 | 15.57 | 16.18 | 16.38 | 16.59 | 17.21 | 17.42 | 18.03 | 18.24 | 18.43 | 19.02 1 19.21 | 19.40 | 20.04 | 20.31 | 20.57

TRAJETS SUR MESURE AVEC L’APPLI IRIGO
>

Itinéraires et Horaires en temps réel : I'appli Irigo facilite
Horaires fournis a titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation. vos déplacements et vous guide sur le réseau bus & tram.



Horaires

Ligne A partir du 31 ao(t 2019

accessible

(@ Période scolaire - Lundi a vendredi

Avrillé - Adéziere 6.12 . . 7.29 | 7.44 | 8.00 | 8.15 | 8.29 | 8.50 | 9.08 | 9.26 . L 11,10 11.
Mairie dAvrillé 6.16 | 6. . . . 7.30 | 7.49 | 8.05 | 8.20 | 8.35 | 8.35 | 9.13 | 9.31 | 9. . . 1115 | 11,
Val d'0r 6.22 | 6. d . . T.A4 | 7.57 | 8.13 | 8.28 | 8.44 | 9.02 | 9.20 | 9.38 | 9. . L 11.22 | 11.
Pomone 6.23 | 6. 7.08 | 7. . 747 | 8.00 | 8.16 | 8.31 | 8.47 | 9.05 | 9.23 | 9.41 | 9. . . 11.25 | 11
Descazeaux 6.27 | 6.50 | 7.10 | 7.26 | 7.38 | 7.50 | 8.03 | 8.19 | 8.34 | 8.50 | 9.07 | 9.25 | 9.43 | 10.01|10.19 | 10.37 | 10.53 | 11.09 | 11.27 | 11.45
République 6.31 | 6.54 | 7.14 | 7.30 | 7.42 | 7.55 | 8.07 | 8.23 | 8.38 | 8.55 | 9.11 | 9.29 | 9.47 |10.05|10.23 | 10.41|10.57 | 11.13 | 11.31 | 11.49
Lices 6.35 | 6.58 | 7.18 | 7.36 | 7.48 | 8.01 | 8.14 | 8.30 | 8.45 | 9.02 | 9.17 | 9.35 | 9.53 | 10.11|10.29 | 10.47 | 11.03 | 11.19 | 11.37 | 11.55
André Leroy 6.37 | 7.00 | 7.20 | 7.39 | 7.51 | 8.04 | 8.17 | 8.33 | 8.48 | 9.05 | 9.20 | 9.38 | 9.56 |10.14|10.32 | 10.50 | 11.06 | 11.22 | 11.40 | 11.58
De Lattre 6.40 | 7.03 | 7.23 | 7.42 | 7.54 | 8.07 | 8.20 | 8.36 | 8.51 | 9.08 | 9.23 | 9.41 | 9.59 |10.17|10.35 | 10.53 | 11.09 | 11.25 | 11.43 | 12.01
Péle Tassigny 6.43 | 7.06 | 7.26 | 7.46 | 7.59 | 8.13 | 8.26 | 8.42 | 8.56 | 9.12 | 9.27 | 9.45 | 10.03 | 10.21|10.39 | 10.57 | 11.13 | 11.29 | 11.47 | 12.0
Mairie des Ponts de Cé 6.00 | 7.13 | 7.33 | 7.53 | 8.06 | 8.20 | 8.33 | 8.49 | 9.03 | 9.19 | 9.34 | 9.52 | 10.10 | 10.28 | 10.46 | 11.04 | 11.20 | 11.36 | 11.54 | 12.12
Grand Pressoir 6.07 | 7.20 | 7.41 | 8.01 | 8.14 | 8.28 | 8.41 | 8.57 | 9.11 | 9.27 | 9.42 |10.00 1 10.18 | 10.36 | 10.54 [ 11.12 | 11.28 | 11.44 | 12.02 | 12.20
Mirs-Erigné 7.03 | 7.26 | 7.48 | 8.08 | 8.21 | 8.35 | 8.48 | 9.04 | 9.18 | 9.34 | 9.49 |10.0710.25 | 10.43 | 11.01 | 11.19 | 11.35 | 11.51 1 12.09 | 12.27

Avrillé - Adéziere 11.46 | 12. . . . . . ! X - : ! . c . : . .
Mairie dAvrillé Hgé 12.09 1 12.26 1 12.43 1 13.00 | 13.18 | 13.35 | 13.53 | 14.10 | 14.27 | 14.45 | 15.02 | 15.19 | 15.38 | 15.51 | 16.06 | 16.18 | 16.34 | 16.47 | 17.01
01

Val d0r 58| 1216|1233 | 1250 | 13.07 | 13.25 | 1343 | 14:00 | 14.17 | 143 | 1652 | 15.00 | 15.26 | 15.45 | 15.58 | 16.13 | 16.25 | 1641 | 1655 | 17.09
Pomone 12011 12.19 [12.36 | 1253 | 13.10 | 13.28 | 13.46 | 14.03 | 14.20 | 16.37 | 1655 | 15.12 | 15.29 | 15.48 | 16.01 | 16.16 | 16.28 | 16.44 | 1658 | 17.12
Descazeaux 120312211238 12555 | 1312 | 1330 | 13.48 | 14.05 | 14.22 | 16.39 | 16,57 | 15.14 | 15.31 | 15.50 | 16.03 | 16.18 | 1630 | 1666 | 17.00 | 17.14
République 1207 12.25 | 1242 | 1259 | 13.16 | 1336 | 1352 | 16.09 | 14.26 | 16.43 | 15.01 | 15.18 | 15.35 | 15.54 | 16.08 | 16.23 | 16.37 | 1653 | 17.07 | 17.21
Lices 1213( 12311248 13.05| 1322 | 13.40 | 1358 | 14.15 | 16.32 | 16.49 | 15.07 | 15.24 | 15.41 | 16.00 | 1615 1630 | 1645 | 17.01 | 17.16 | 17.30
André Leroy 1216|1236 | 12.51|13.08 | 1325 | 1343 | 14.01 | 14.18 | 14.35 | 1652 | 15.10 | 15.27 | 15.44 | 16.03 | 16.19 | 16.34 | 1649 | 17.05 | 17.19 | 17.34
De Lattre 1219|1237 | 1256 | 1311 1328 | 13.46 | 14.04 | 14.21 | 14,38 | 14,55 | 15.13 | 15.30 | 15.47 | 16.06 | 1622 | 1637 | 1653 | 17.09 | 17.23 | 17.38
Pole Tassigny 1223 12411258 | 1315 1332 | 1350 | 14.08 | 14.25 | 1642 | 1659 | 15.17 | 15.34 | 15.51 | 16.11 | 16.27 | 1642 | 1658 | 17.15 | 17.29 | 17.4s
Mairie des Ponts de C8 1230 | 1248 | 1305|1322 | 1339 | 1357 | 14.15 | 14.32 | 16.49 | 15.06 | 15.24 | 1541 | 15.58 | 16.19 | 1635 | 1650 | 17.07 | 17.2 | 17.38 | 17.53
Grand Pressoir 1238 | 1256 | 1313 1330 | 1347 | 14.05 | 14.23 | 1640 | 1657 | 15.14 | 15.32 | 15.49 | 16.06 | 16.27 | 1644 | 17.00 | 17.16| 1733 | 17.47 | 18.02
Mrs-Erigné 1245130311320 1 13:37 | 1354 | 14.12 | 14.30 | 14.47 | 15.04 | 15.21 | 15.39 | 15.56 | 16.13 | 16,34 | 1652 | 17.08 | 17.2 | 17.41 1 1755 | 18.10
Avrillé - Adéziere 17.12[17.27 [ 17431758 [18.13 [ 18.32 [ 18.53 [ 19.11[19.31 [ 19.52 [ 20.12
Mairie dAvrillé 1717|1732 | 1748 | 18:03 | 18:18 | 18.37 | 1857 | 19.15 | 19.35 | 19.56 | 20.1¢
Val d0r 1726 | 17.39 | 17.55 | 18:10 | 18.25 | 1844 | 19.03 | 19.21 | 1941 | 20.02 | 20.22
Pomane 17.27 | 1742|1758 | 18:13 | 1828 | 18.47 | 19.06 | 19.24 | 19.44 | 20.05 | 20.25
Descazeaux 17.29 | 1744 | 18.00 | 18:15 | 18:30 | 18.49 | 19.08 | 19.26 | 19.46 | 20.07 | 20.27
République 1736 | 17,51 18.07 | 18.22 | 18.36 | 1856 | 19.12 | 19.30 | 19.50 | 20.11 | 20.31
Lices 1745 1800 | 1815|1829 | 18.43 | 19.00 | 19.18 | 1936 | 19.56 | 20.16 | 20.35
André Leroy 1749 | 18.04 | 18.19 | 18:33 | 18.46 | 19.03 | 19.20 | 19.38 | 19.58 | 20.18 | 20.37
De Lattre 1753 18.08 | 18:22 | 18:36 | 18.49 | 19.06 | 19.23 | 19.41 | 20,071 | 20.21 | 20.40
Pole Tassigny 1759 | 1813 | 1827 | 1841 1853 | 19:10 | 19.26 | 19.44 | 20.04 | 20.24 | 20.43
Mairie des Ponts de C8 18.08 | 18211835 | 1848 | 19.00 | 1917 | 19.33 | 1951 | 20.11 | 20.31 | 20.50
Grand Pressoir 1817|1830 | 1843 | 1856 | 19.08 | 19.25 | 19.41 | 19.59 | 20.18 | 20.38 | 20.57
Mirs-Erigné 1825|1838 | 1851 19.04 | 19:15 1 19:32 | 19.48 | 2005 | 20.24 | 20.44 | 21.03

< i ’ S ALERTES INFO TRAFIC Ak

Voyagez ’esprit tranquille : alertes info trafic
Horaires fournis a titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation. gratuites par email ou SMS.




Horaires

Ligne A partir du 31 ao(t 2019

accessible

(® Vacances scolaires - Lundi a vendredi

Avrillé - Adéziere 6.12 . . 8.07 8.47 | 9.07 | 9.26 | 9. L ! . .

Mairie dAvrillé 6.16 | 6. . . . . 8.12 | 8. 8.52 | 9.12 | 9.31 | 9. . . . . .

Val d'0r 6.22 | 6. / . - L 8.19 | 8. 8.59 | 9.19 | 9.38 | 9. L ! . . .

Pomone 6.25 | 6. . . . . 8.22 | 8. 9.02 | 9.22 | 9.1 . . . . . .

Descazeaux 6.27 | 650 | 7.10 | 7.27 | 7.45 | 8.05 | 8.24 | 8.44 | 9.04 | 9.24 | 9.43 | 10.02 | 10.24 | 10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44
République 6.31 | 654 | 714 | 7.31 | 7.49 | 8.09 | 8.28 | 8.48 | 9.08 | 9.28 | 9.47 | 10.06 | 10.28 | 10.48 | 11.08 | 11.28 | 11.48 | 12.08 | 12.28 | 12.48
Lices 6.35 | 658 | 7.18 | 7.36 | 7.55 | 8.15 | 8.34 | 8.54 | 9.14 | 9.34 | 9.53 | 10.12 | 10.34 | 10.54 | 11.14 | 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54
André Leroy 6.37 | 7.00 | 7.20 | 7.38 | 7.58 | 8.18 | 8.37 | 8.57 | 9.17 | 9.37 | 9.56 |10.15 10.37 | 10.57 | 11.17 | 11.37 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57
De Lattre 6.40 | 7.03 | 7.23 | 7.41 | 8.01 | 8.21 | 8.40 | 9.00 | 9.20 | 9.40 | 9.59 |10.18 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00
Péle Tassigny 6.43 | 7.06 | 7.26 | 7.45 | 8.05 | 8.25 | 8.44 | 9.04 | 9.24 | 9.44 | 10.03 | 10.22 | 10.54 | 11.04 | 11.24 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04
Mairie des Ponts de Cé 6.50 | 7.13 | 7.33 | 7.52 | 8.12 | 8.32 | 8.51 | 9.11 | 9.31 | 9.51 | 10.10 | 10.29 | 10.51 | 11.11 | 11.31 | 11.51 | 12.11 | 12.31 | 12.51 | 13.11
Grand Pressoir 6.57 | 7.20 | 7.41 | 8.00 | 8.20 | 8.40 | 8.59 | 9.19 | 9.39 | 9.59 | 10.18 | 10.37 | 10.59 | 11.19 | 11.39 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.19
Miirs-Erigné 7.03 | 7.26 | 7.48 | 8.07 | 8.27 | 8.47 | 9.06 | 9.26 | 9.46 |10.06 | 10.25 | 10.44 | 11.06 | 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26
Avrillé - Adéziere 12.46 1 13.06 | 13.26 | 13.44 | 14.02 | 1419 | 14.37 | 14.55 | 15.11 | 15.28 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.46 [ 17.02 | 17.20 | 17.38 | 17.56 | 18.16
Mairie dAvrillé 12.51113.11113.31 | 13.49 | 14.07 | 14.24 | 14.42 | 15.00 | 15.16 | 15.33 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.51 [ 17.07 | 17.25 | 17.43 | 18.01 | 18.20
Val d'0r 12.58 1 13.18 | 13.38 | 13.56 | 14.14 | 14.31 | 14.49 | 15.07 | 15.23 | 15.40 | 15.57 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.58 | 17.14 | 17.32 | 17.50 | 18.08 | 18.27
Pomone 13.0113.21 [ 13.41 1 13.59 | 14.17 | 14.34 | 14.52 | 15.10 | 15.26 | 15.43 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.01 [ 17.17 | 17.35 | 17.53 | 18.11 | 18.30
Descazeaux 13.03 1 13.23 | 13.43 | 14.01 | 14.19 | 14.36 | 14.54 | 15.12 | 15.28 | 15.45 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.03 [ 17.19 | 17.37 | 17.55 | 18.13 | 18.32
République 13.07 1 13.27 | 13.47 | 14.06 | 14.24 | 14.47 | 14.59 | 15.17 | 15.34 | 15.51 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.09 [ 17.25 | 17.43 | 18.01 | 18.19 | 18.37
Lices 13.13113.33 | 13.53 | 14.13 | 14.31 | 14.48 | 15.06 | 15.24 | 15.41 | 15.58 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.16 [ 17.32 | 17.50 | 18.08 | 18.26 | 18.43
André Leroy 13.16 1 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.34 | 1451 | 15.09 | 15.27 | 15.44 | 16.01 | 16.18 | 16.33 | 16.49 | 17.04 | 17.20 [ 17.36 | 17.54 | 18.12 | 18.29 | 18.46
De Lattre 13.19113.39 | 13.59 | 14.19 | 14.37 | 14.54 | 15.12 | 15.30 | 15.47 | 16.04 | 16.21 | 16.36 | 16.52 | 17.07 | 17.23 [ 17.39 | 17.57 | 18.15 | 18.32 | 18.49
Ple Tassigny 13.23 1 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.41 | 14.58 | 15.16 | 15.34 | 15.51 | 16.08 | 16.25 | 16.41 | 16.57 | 17.12 | 17.28 | 17.44 | 18.02 | 18.20 | 18.37 | 18.52
Mairie des Ponts de Cé 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.48 | 15.05 | 15.23 | 15.41 | 15.58 | 16.15 | 16.32 | 16.49 | 17.05 | 17.20 | 17.36 | 17.52 | 18.10 | 18.28 | 18.44 | 18.59
Grand Pressoir 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.56 | 15.13 | 15.31 | 15.49 | 16.06 | 16.23 | 16.41 | 16.58 | 17.14 | 17.29 | 17.45 | 18.01 | 18.19 | 18.37 | 18.52 | 19.07
Mirs-Erigné 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45115.03 | 15.20 | 15.38 | 15.56 | 16.13 | 16.30 | 16.48 | 17.06 | 17.22 | 17.37 | 17.53 | 18.09 | 18.27 | 18.44 | 18.59 | 19.14
Avrillé - Adéziere 18.34 | 18.54 [ 19.11119.31 | 19.52 | 20.12

Mairie d'Avrillé 18.38 | 18.58 [ 19.15 | 19.35 | 19.56 | 20.16

Val d'0r 18.45 | 19.04 | 19.21 1 19.41 | 20.02 | 20.22

Pomone 18.48 | 19.07 | 19.24 | 19.44 | 20.05 | 20.25

Descazeaux 18.50 | 19.09 | 19.26 | 19.46 | 20.07 | 20.27

République 18.55 1 19.13 119.30 | 19.50 | 20.11 | 20.31

Lices 19.01119.19 1 19.36 | 19.56 | 20.16 | 20.35

André Leroy 19.04 1 19.21119.38 | 19.58 | 20.18 | 20.37

De Lattre 19.07 | 19.24 | 19.41 | 20.01 | 20.21 | 20.40

Péle Tassigny 19.10 | 19.27 | 19.44 | 20.04 | 20.24 | 20.43

Mairie des Ponts de Cé 19.17 1 19.34 1 19.51 | 20.11 | 20.31 | 20.50

Grand Pressoir 19.25 1 19.42 1 19.59 | 20.18 | 20.38 | 20.57

Miirs-Erigné 19.32119.49 1 20.05 | 20.24 | 20.44 | 21.03

Dates d’application
des horaires Vacances scolaires

du 21/10/2019 au 31/10/2019
du 23/12/2019 au 03/01/2020
du 17/02/2020 au 28/02/2020

Horaires fournis & titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation. gratuites par email ou SMS.

du 14/04/2020 au 24/04/2020
le 22/05/2020

< i ’ S ALERTES INFO TRAFIC Ak

Voyagez I’esprit tranquille : alertes info trafic




Samedi (toutes périodes)

a Horaires

A partir du 31 ao(t 2019

Ligne

accessible

(@© Samedi (toutes périodes)

Avrillé - Adéziere 6.13 | 641 | 700 | 7.35 | 7.58 | 8.19 | 8.41 1 9.02 | 9.24 | 9. ! 29110811 11, . . :
Mairie dAvrillé 6.17 | 6. 704 1 7.39 1 8.02 | 8.24 | 8.46 | 9.07 | 929 | 9. . 3411056 | 11, . . .
Val d'0r 6.23 | 6. 7.20 | 7.5 8.08 | 8.30 | 8.2 | 9.14 | 936 | 9. L A1111.03 111, ! . :
Pomone 6.26 | 6. 7.23 | 7.48 1 8.11 | 833 8.5 | 9.17 | 9.39 |10. . AL111.06 1 11, . . .
Descazeaux 6.28 | 6.56 | 7.20 | 7.50 | 8.13 | 8.35 | 8.7 | 9.9 | 9.41 [10.02 10.24 | 10.46 | 11.08 | 11.30 | 11.51 | 12.14 | 12.36 | 12.58  13.20 | 13.42
République 6.32 | 7.00 | 7.29 | 7.54 | 8.17 | 8.39 | 9.01 | 9.23 | 9.45 | 10.06 1 10.28 | 10.30 | 11.12 | 11.34 | 11.55 | 12.18 | 12.40 | 13.02 13.24 | 13.46
Lices 6.36 | 7.04 | 7.33 | 7.58 | 8.21 | 8.44 | 9.06 | 9.28 | 9.50 1 10.12 | 10.34 | 10.56 | 11.18 | 11.40 | 12.01 | 12.24 | 12.46 | 13.08 | 13.30 | 13.52
André Leroy 6.38 | 7.06 | 7.35 | 8.00  8.23 | 847 1 9.09 | 9.31 | 9.3 |10.15 10.37 | 10.39 | 11.21 | 11.43 | 12.04 | 12.27 | 12.49 1 13.11  13.33 | 13.35
De Lattre 6.41 1 7.09 | 7.38 | 8.03  8.26 | 850  9.12 | 9.34 | 9.56 |10.18 10.40 | 11.02 | 11.24 | 11.46 | 12.07 | 12.30 | 12.52 | 13.14  13.36 | 13.58
Péle Tassigny 6.44 | 712 | 741 | 8.06 829 | 853 | 9.15 | 9.37 | 9.59 [10.21 1043 | 11.05  11.27 | 11.49 | 12.10 | 12.34 | 12.56 | 13.18 | 13.40 | 14.02
Mairie des Ponts de Cé 6.01 | 7.19 | 7.48 | 8.13 | 8.36 | 9.00 # 9.22 | 9.44 | 10.0610.28  10.50 | 11.12 | 11.34 | 11.56 | 12.17 | 12.41 | 13.03 | 13.25 13.47 | 14.09
Grand Pressoir 6.08 | 7.26 | 7.5 | 8.20 | 8.43 | 9.07 | 9.29 | 9.52 1 10.14 1 10.36 | 10.58 | 11.20 | 11.42 | 12.04 | 12.25 | 12.49 | 13.11 | 13.33 | 13.55 | 14.17
Mirs-Erigné 7.04 1 7.32 1 8.01 | 826 | 8.49 | 9.14 | 9.36 | 9.59 | 10.21 | 10.43 | 11.05 [ 11.27 [ 11.49 [ 12.11112.32 | 12.56 | 13.18 | 13.40 | 14.02 | 14.24
Avrillé - Adéziere 13.47 1 14.05 | 14.24 | 14.43 | 15.03 | 15.24 | 15.45 | 16.06 | 16.27 | 16.48 | 17.09 | 17.30 | 17.51 | 18.14 | 18.33 | 18.59 | 19.24 | 19.48 | 20.12
Mairie dAvrillé 13.52 | 14.10 | 14.29 | 14.48 | 15.08 | 15.29 | 15.50 | 16.11 | 16.32 | 16.53 | 17.14 | 17.35 | 17.56 | 18.18 | 18.37 | 19.03 | 19.28 | 19.52 | 20.16
Val d'0r 13.59 [ 14.17 | 1436 | 14.55| 15.15 | 15.36 | 15.57 | 16.18 | 16.39 | 17.00 | 17.21 | 17.42 | 18.03 | 18.25 | 18.44 | 19.09 | 19.34 | 19.58 | 20.22
Pomone 14.02 | 1420 | 14.39 | 14.58 1 15.18 1 15.39 | 16.00 | 16.21 | 16.42 ' 17.03 | 17.24 | 17.45 | 18.06 | 18.28 | 18.47 | 19.12 | 19.37 | 20.01 | 20.25
Descazeaux 14.04 1 14.22 | 1441 115.00 | 15.20 | 15.41 | 16.02 | 16.23 | 16.44 | 17.00 | 17.26 | 17.47 | 18.08 | 18.30 | 18.49 | 19.14 | 19.39 1 20.03 | 20.27
République 14.09 | 14.27 | 14.46 1 15.05 | 15.26 | 15.47 | 16.08 | 16.29 | 16.30 | 17.11 1 17.32 1 17.53 | 18.14 | 18.35 | 18.54 | 19.18 | 19.43 | 20.07 | 20.31
Lices 1415 | 14.34 | 1453 1 15.12 | 15.33 | 15.54 | 16.15 | 16.36 | 16.57 | 17.18 | 17.39 1 18.00 | 18.21 | 18.41 | 19.00 | 19.24 | 19.48 | 20.12 | 20.35
André Leroy 1418 | 14.37 | 14.56 | 15.15 ] 15.36 | 15.57 | 16.18 | 16.39 | 17.00 | 17.21 | 17.42 | 18.03 | 18.24 | 18.44 | 19.03 | 19.26 | 19.50 | 20.14 | 20.37
De Lattre 1421 1 14.40 | 14.59 1 15.18 | 15.39 | 16.00 | 16.21 | 16.42 | 17.03 | 17.24 | 17.45 | 18.06 | 18.27 | 18.47 | 19.06 | 19.29 | 19.53 | 20.17 | 20.40
Péle Tassigny 14.25 | 14.44 1 15.03 | 15.22 | 15.43 | 16.04 | 16.25 | 16.47 | 17.08 | 17.29 | 17.50 | 18.11| 18.32 | 18.51| 19.09 | 19.32 | 19.56 | 20.20 | 20.43
Mairie des Ponts de Cé 1432 114,511 15.10 1 15.29 | 15.50 | 16.11 | 16.32 | 16.54 | 17.15 1 17.36 | 17.57 | 18.18 | 18.39 | 18.58 | 19.16 | 19.39 | 20.03 | 20.27 | 20.50
Grand Pressoir 14.40 [ 14.59 | 15.18 | 15.37 | 15.58 | 16.19 | 16.40 | 17.02 | 17.23 | 17.44 | 18.05 | 18.26 | 18.47 | 19.06 | 19.24 | 19.47 | 20.10 | 20.34 | 20.57
Mirs-Erigné 14,47 115.06 1 15.25 | 15.44 | 16.05 [ 16.26 | 16.47 1 17.09 | 17.30 1 17.51 | 18.12 1 18.33 | 18.54 1 19.13 1 19.31 [ 19.54 | 20.16 | 20.40 | 21.03

Horaires fournis a titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

< i ’ S ALERTES INFO TRAFIC Ak

Voyagez ’esprit tranquille : alertes info trafic
gratuites par email ou SMS.




Horaires

Ligne A partir du 31 ao(t 2019

accessible

(@ Soirée - Lundi a samedi

© Mairie des Ponts-de-Cé &

Belle Poule Mairie des Ponts-de-Cé =
Avrillé Val d’Or

Authion &

Cimetiére des Ponts de Cé

Ruelles @ ] 0.36
| De Lattre |21. \ | 044 |
Sablons & | André Leroy [21.58| \ | 0.48 |
| Lorraine [22.05] |23.40 0.55 |
, i | Frangois Mitterand [22.11] 123.461.01 |
Trois Paroisses T | Descazeaux [22.16] 123511 1.06 |
| Avrillé Val d'Or 122.22 | 123.57] 1.1 |

A Pole Tassigny
Allard

De Lattre @
ESA
Rabelais

OH André Leroy 5
OE V Paul Bert AVI"i"é Val d,or é
Mairie des Ponts-de-Cé

ON OEE Foch-Haras

(=173 Foch-St Aubin

On OlEE Foch-Maison Bleue @ . . !
| o RS
. rangois Mitteran . . L
OB Y Lorraine ' Foch - Maison Bleue 121302238 | 2247 0.12 | 0.20 |
| André Leroy 121.33] 122,50 1023 |
Mendés France | De Lattre [21.36| [22.53 | [ 0.26 |
| Mairie des Ponts de Cé 121.45| 123.02| | 0.35 |

St Serge-Université @
La Rochefoucauld
Hoétel Dieu

Bichon

Descazeaux @
Cimetiére de 'Ouest @
Pomone @

Réveries @

Meignanne &

Y Grandmont @

Y Clinique St Didier

O Auvrillé-val d’Or

Légendes
g = Arrét accessible dans un seul sens

V = Arrét desservi dans un seul sens Horaires fournis a titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.



Hotel de Ville & MoanaISIr
Levesque @
Erigné @
Soland @ . ~
Grand Pressoir Imnhe et fetes
Barboterie @ glursd-l}ijngne' / 3;2 L . . ' . .
) rand Pressoir . . . . . . ) .
Monnier® — Mairie des Ponts de Cé 8.13 | 9.32 |10. ) : . . .
Chateau Erigne Centre Commercial 8.19 | 9.38 |10. . . : . .
Bosquet De Lattre 8.25 | 9.44 |11.03|12.23|13.43|15.03 | 16.24 | 17.44
Louet André Leroy 8.28 | 9.47 [11.07112.27|13.47|15.07|16.27 | 17.47
Dube @ Lorraine 8.35 | 9.55 [11.1512.35/13.55/15.15/16.35|17.55
: St-Serge-Université 8.41 [10.01/11.21|12.41|14.02 | 15.22 | 16.42 | 18.02
Loire @ , Descazeaux 8.45 | 10.05|11.25|12.46 | 14.07 | 15.27| 1647 | 18.07
Mairie des Ponts de Cé @ Val d'0r 8.49 [10.09(11.29|12.50| 14.11|15.31/16.51| 18.11
Belle Poule Verneau - Aqua Vita 8.96 [10.16/11.3612.57 | 14.18|15.38 | 16.58 | 18.18
Authion 8 Monplaisir 9.05 [10.26111.46113.07 | 14.28115.48 1 17.08 | 18.28
Patureaux @ Monplaisir 18.39120.00
Gallieni @ Verneau - Aqua Vita }gég %g?g
; Val d'0r . .
G'rardeau Descazeaux 18.58120.19
La Chesnaie @ St-Serge-Université 19.04120.25
Centre Commercial Foch - Maison Bleue 19.07120.28
Ruelles @ André Leroy }g%‘? %gz?
& De Lattre . .
iak.)lo':s ¢ Centre Commercial 19.26120.45
VEIB LAl GRS Mairie des Ponts de Cé 19.30|20.49
© Pole Tassigny @ Grand Pressoir 19.37|20.56
Allard @ Mirs-Erigné 19.46121.05
De Lattre @
Eon s DIM&FETES
Rabelais @ o o
Om & André Leroyt Monplaisir =
O Paul Bert @ ~ . »
(0] ANET[Z] Foch-Haras @ MurS'Erlgne
OIHEA Foch-St Aubin
O OEME Foch-Maison Bleue
O Lorraine @
O § Mendés Franced Monplaisi 8.03 | 922 | 10.41 14.39
rfvrareTos onplaisir / . ! I . . : .
S Verneau - Aqua Vita 8.12 | 931 10550/ 12.09[13.29 | 14.48 | 16.08 | 17.
a Rocheloucau Val d'0r 8.18 | 9.37 [10.57|12. 361455 16. .
Hotel Dieu & Descazeaux 8.23 | 9.42 111.02/12.21113.41{15.00116.20 | 17.40
Bichon @ St-Serge-Université 8.27 | 9.47 |11.0712.26|13.46|15.06|16.26 | 17.46
Descazeaux it aoy 898 950 | 1110 1290|1938 1309 1638 1759
o , i André Leroy : . . . . . . .
Cimetiére de [Ouest & De Lattre 8.41 [10.02|11.22| 12.62 | 14.02 | 15.22| 1642 [ 18.02
Pomone & Centre Commercial 8.48 [10.09/11.29|12.49|14.09 | 15.29 | 16.49 | 18.09
Réveries & Mairie des Ponts de Cé 8.54 [10.15/11.35|12.55| 14.15/15.35 16.55 | 18.15
Meighanne @ Grand Pressoir 9.01 {10.22 |11.42113.02 | 14.22 | 15.42 | 17.02 | 18.22
Val dor e Miirs-Erigné 9.07 110.2811.49113.09| 14.29|15.49117.09 1 18.29
Clinique St Didier @ Monplaisir 18.40120.01
Grandmont e e ee
: al d'0r : .
Maison de la Danse & Descazeaux 19.01]20.22
Champ des Martyrs & St-Serge-Université 19.0720.27
Girard Foch - Maison Bleue 19.15120.35
(L] A Terra Botanica @ André Leroy }3%3 %gzg
De Lattre . .
o Verr.]elau Centre Commercial 19.29120.48
Auriol Mairie des Ponts de Cé 19.35/20.54
Fraternite & Grand Pressoir 19.42121.01
Charnasserie @ Mirs-Erigné 19.49121.07
(L] A Jean Moulin
Carrefour St Serge
OH &H La Cité-Chabada
(&7.] 0 Doyenné
Ol Monplaisir

DIM&FETES

3d

Mars-Erigné
La Buissaie
Le Coteau
Jean Carmet @

Ligne
accessible

Horaires

A partir du 31 ao(t 2019

(® Dimanche et fétes

DIM&FETES

3d

Mirs-Erigné >

Légendes

Horaires spécifiques :
Q = Arrét accessible dans un seul sens

- Pas de service le 1¢" mai

V = Arrét desservi dans un seul sens Horaires fournis a titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.



